
• 

g!! 
PREFItTURÀ DE 

AlWkBA 
"...aso* •Olt UM. C.P.., 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

g\\S N I C/P4
<<‘ 

ia COMISSÃO 
DE LICITAÇÃO 5,-. 

4/31 221cd 

ATA ABERTURA DA TOMADA DE PREÇOS N° 2021.01.21.001-SEDUC 

Aos 10 (dez) dias do mês de Fevereiro no ano de 2021, as 09:00 min, na sala 

da Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de 

Licitação: PRESIDENTE: João Paulo Cardoso Silva e seus MEMBROS: 

Francisca Silva Dantas e Aluízio Cardoso Silva Araújo, e ainda os licitantes: 

LICITANTE CNPJ / CPF REPRESENTANTE 
BRICKS CONSTRUTORA 
EIRELI 37.452.665/0001-46 SEM REPRESENTANTE 

SAIMON LUCAS DE OLIVEIRA 
LEITE 070.735.583-042 SEM REPRESENTANTE 

VISION CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA 10.560.303/0001-12 SEM REPRESENTANTE 

MA DOS SANTOS CORDEIRO 
EIRELI ME 27.998.611/0001-27 SEM REPRESENTANTE 

SEDNA ENGENHARIA LTDA 06.197.577/0001-11 SEM REPRESENTANTE 

Com observância nas disposições contidas na TOMADA DE PREÇOS N 

2021.01.21.001-SEDUC, cujo objeto e a Prestação dos serviços técnicos de 

engenharia civil para atender as demandas da Secretaria de Educação e 

Cultura, junto a Prefeitura Municipal de Aivaba — CE, conforme especificações 

constantes do anexo I, parte integrante deste processo. N° 2021.01.19.001 - 

SEDUC e na lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, o presidente da 

comissão de licitação deu início ao procedimento licitatário na modalidade 

TOMADA DE PREÇOS, recebendo os envelopes documentos e propostas em 

ato publico. Recebidos os envelopes, o presidente tomou as medidas 

necessárias para assegurar a inviolabilidade dos envelopes propostas, quando 

este foi rubricado em seu respectivo lacre pela comissão de licitação. Devido a 

ausência dos representantes legais das licitantes acima citadas, o presidente 

suspendeu a sessão informando que ira divulgar o resultado da habilitação no 

diário do estado e em jornal de grande circulação. Nada mais havendo a ser 



e 

ft, 

TURA OF 

 • 

ARAM 
90. Valá Cl.. AMIS.,. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

o NI CIP4! 
4 L-1

I.A4.;- COMISSÃO 
th DE LICITAÇÃO 

c, L110 ce 

R 

/g5

tratado foi declarada encerrada a presente sessão. Ai aba, 10 de Fevereiro de 

2021. 
João Paulo • Silva 
Presi icitação 

Port 0 
denAt lUe"2021

João Paul'/Carioso Silva 
Presidente 

froY)Ciüx ,Sdik2 ;"-a -21-2-1/47_5" 
Francisca Silva Dantas 

Membro 

luizio Cardoso Silva 
Membro 


